
 

 
 

 

PKP Szybka Kolej Miejska 
w Trójmieście Sp. z o. o. 
81-002 Gdynia ul. Morska 350A 

Tel.+48 58 721 2929 
wew. 4141 
www.skm.pkp.pl 

NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192488478 | | Sąd Rejonowy Gdańsk Północ 
w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS: 0000076705 | Kapitał Zakładowy 168 389 000,00 zł 

BGK 88 1130 1121 0080 0116 9520 0008, BDO:000124414 

 

                   

SKMMU.086.8.21                                                                      Gdynia, dnia 2021-03-29 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest  usługa pełnienia funkcji 

inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego dotyczącego wykonania 

robót budowlanych i instalacyjnych pn. „Rozbudowa układu rozjazdowego na stacji SKM 

Gdynia Orłowo”.   

 

Zamawiający informuje iż: 

1) za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy: 

Arkada 

Biuro Obsługi Budownictwa Jolanta Jezierska 

Ul. Słoneczna 26/3 

82-300 Elbląg 

Cena brutto oferty miesięcznie:  13.530,00 zł 

ilość punktów: kryteria:  

cena 100%- 100 pkt) 

RAZEM: 100 pkt na 100 pkt. 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Powyższa oferta są jedyną spośród ofert niepodlegających odrzuceniu oraz spełnia wymogi 

formalne. 

Podstawa prawna: art. 46 ust. 1 Regulaminu udzielania przez PKP SZYBKA KOLEJ 

MIEJSKAW TRÓJMIEŚCIE  Sp. z o.o. zamówień podprogowych sektorowych na roboty 

budowlane, dostawy i usługi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.skm.pkp.pl/


 

 
 

 

PKP Szybka Kolej Miejska 
w Trójmieście Sp. z o. o. 
81-002 Gdynia ul. Morska 350A 

Tel.+48 58 721 2929 
wew. 4141 
www.skm.pkp.pl 

NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192488478 | | Sąd Rejonowy Gdańsk Północ 
w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS: 0000076705 | Kapitał Zakładowy 168 389 000,00 zł 

BGK 88 1130 1121 0080 0116 9520 0008, BDO:000124414 

 

  

 

2) dokonuje odrzucenia oferty nr 1  

Polski Rejestr Statków SA 

Al. Gen. Józefa Hallera 126 

80-416 Gdańsk 

 

Z powodu niewykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonego w 2.5.4a 

SIWZ tj.: 

Doświadczenie zawodowe i personel: wykonawca powinien wykazać się doświadczeniem 

polegającym na wykonaniu co najmniej jednego zamówienia polegającego na pełnieniu 

wielobranżowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji obejmującej prace przy 

infrastrukturze kolejowej w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – to w tym okresie. Jako wielobranżowy nadzór inwestorski Zamawiający uzna 

wykonywanie nadzoru łącznie minimum w branżach torowej, trakcyjnej i elektrycznej. 

Złożone na potwierdzenie powyższego warunku przez w/w/ firmę referencje dotyczą umowy 

zawartej z Gdańskimi Inwestycjami Komunalnymi sp. z o.o. nie potwierdzają iż przedmiotem 

ich także była infrastruktura kolejowa. 

W/w wykonawca został wezwany do uzupełnienia oferty, nie uczynił tego jednak. 

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający wyklucza ww. Wykonawcę i w konsekwencji 

odrzuca złożoną przez niego ofertę. 

Podstawa prawna: § 13 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 Regulaminu udzielania przez PKP SZYBKA KOLEJ 

MIEJSKAW TRÓJMIEŚCIE  Sp. z o.o. zamówień podprogowych sektorowych na roboty 

budowlane, dostawy i usługi. 

 

3) dokonuje odrzucenia oferty nr 3:  

Konsorcjum: 

Viarail sp. z o .o. 

Al. Zwycięstwa 241 lok. 13 

81-521 Gdynia 

Zakład Budownictwa Inżynieryjnego Karol Szymański 

Ul. Wojska Polskiego 27A lok. 100 

http://www.skm.pkp.pl/


 

 
 

 

PKP Szybka Kolej Miejska 
w Trójmieście Sp. z o. o. 
81-002 Gdynia ul. Morska 350A 

Tel.+48 58 721 2929 
wew. 4141 
www.skm.pkp.pl 

NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192488478 | | Sąd Rejonowy Gdańsk Północ 
w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS: 0000076705 | Kapitał Zakładowy 168 389 000,00 zł 

BGK 88 1130 1121 0080 0116 9520 0008, BDO:000124414 

 

 18-300 Zambrów 

 

Z powodu niewykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonego w 2.5.4a 

SIWZ tj.: 

Doświadczenie zawodowe i personel: wykonawca powinien wykazać się doświadczeniem 

polegającym na wykonaniu co najmniej jednego zamówienia polegającego na pełnieniu 

wielobranżowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji obejmującej prace przy 

infrastrukturze kolejowej w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy – to w tym okresie. Jako wielobranżowy nadzór inwestorski Zamawiający uzna 

wykonywanie nadzoru łącznie minimum w branżach torowej, trakcyjnej i elektrycznej. 

Przedstawione przez w/w Wykonawcę doświadczenie zawodowe w postaci załączonych do 

oferty referencji, które obejmują dwie umowy zawarte z Miastem Białystok ZDM-

IX.272.9.2016 z dnia 2.11.2016r oraz ZDM-X.272.8.2018.JB z dnia 16.07.2018 r zdaniem 

Zamawiającego nie spełnia warunku określonego w SIWZ. 

Z załączonych przez Wykonawcę referencji nie wynika  w jakim zakresie pełnił nadzór w 

ramach pierwszej a jaki w ramach drugiej umowy, natomiast Zamawiający wymagał, aby 

wielobranżowy nadzór obejmujący łącznie minimum branże torową, trakcyjną i elektryczną był 

wykonany w ramach jednego zamówienia. 

Zamawiający w celu wyjaśnienia powyższego skierował do Wykonawcy dwa wezwania  w 

dniu 16.03.2021 r. i dniu 23.03.2021 r. W odpowiedzi Wykonawca mimo wyraźnego wezwania 

nie przekazał Zamawiającemu ww. umów powołanych przez niego na potrzeby wykazania 

posiadania wymaganego doświadczenia. Wykonawca do odpowiedzi załączył jedynie 

dokument, którego Zamawiający nie żądał – datowany na 24.03.2021 r., który jednak nie został 

złożony w żadnej z form wymaganych w pkt 2.5 ppkt 3 SIWZ – tj. w oryginale lub kserokopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem, a z tego względu nie mógł zostać wzięty pod uwagę.  

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający wyklucza ww. Wykonawcę i w konsekwencji 

odrzuca złożoną przez niego ofertę. 

Podstawa prawna: § 13 ust. 2 pkt 4 i ust. 4 Regulaminu udzielania przez PKP SZYBKA KOLEJ 

MIEJSKAW TRÓJMIEŚCIE  Sp. z o.o. zamówień podprogowych sektorowych na roboty 

budowlane, dostawy i usługi. 

 

Zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

http://www.skm.pkp.pl/


 

 
 

 

PKP Szybka Kolej Miejska 
w Trójmieście Sp. z o. o. 
81-002 Gdynia ul. Morska 350A 

Tel.+48 58 721 2929 
wew. 4141 
www.skm.pkp.pl 

NIP: 958-13-70-512 | REGON: 192488478 | | Sąd Rejonowy Gdańsk Północ 
w Gdańsku VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS: 0000076705 | Kapitał Zakładowy 168 389 000,00 zł 

BGK 88 1130 1121 0080 0116 9520 0008, BDO:000124414 

 

  

Nr 

ofert

y 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

Kryteria 

Cena 100%-100 pkt 

1 Polski Rejestr Statków SA 

Al. Gen. Józefa Hallera 126 

80-416 Gdańsk 

Oferta odrzucona 

2 Arkada 

Biuro Obsługi Budownictwa 

Jolanta Jezierska 

Ul. Słoneczna 26/3 

82-300 Elbląg 

13.530,00 zł 100 pkt 

3 Konsorcjum: 

Viarail sp. z o .o. 

Al. Zwycięstwa 241 lok. 13 

81-521 Gdynia 

Zakład Budownictwa 

Inżynieryjnego Karol 

Szymański 

Ul. Wojska Polskiego 27A 

lok. 100 

18-300 Zambrów 

Oferta odrzucona 

 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

http://www.skm.pkp.pl/

		2021-03-29T07:33:45+0200
	Sławomir Szlendak


		2021-03-29T09:41:46+0200




